

ORDEN DE COMPRA N° 0000099/2019

Señores : DISTRIMAC LIMITADA RUT N° 076688847-K
 Dirección : AV. EL SALTO 2970
 Fono : 974304854
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : ALVARO CUEVAS SALAS

salud - Coram Lampa - Batuco

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
36.00	UNIDADES	cloro de 5 litros (SF234)	\$1,200.00	\$43,200.00
48.00	UNIDADES	esponja (ESP)	\$95.00	\$4,560.00
36.00	UNIDADES	jabon liquido bidon 5lts (ASE23)	\$2,900.00	\$104,400.00
50.00	UNIDADES	papel toalla nova jumbo (SS6)	\$2,800.00	\$140,000.00
48.00	UNIDADES	lavalozza bidon 5 lt (A887)	\$2,900.00	\$139,200.00
36.00	UNIDADES	insecticida aerosol (SAL1014)	\$1,800.00	\$64,800.00
7.00	UNIDADES	limpiador tipo cif crema 5 lt (S877)	\$1,450.00	\$10,150.00
60.00	UNIDADES	mantenedor de piso * 5 litros (MAN1)	\$1,900.00	\$114,000.00
			SUB TOTAL:	\$620,310
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$620,310
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$117,859
			TOTAL:	\$738,169

SON: Setecientos treinta y ocho mil ciento sesenta y nueve pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°129/2019 - COTIZACION N°1601



ARTURO TORO C.
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones